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O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

Przeciętna prędkość zwycięzcy prologu  35,676 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na prologu 
   1 211 10136892343 LTU    MIKUTYTE       Auguste    KAUNO SM GAJA              0 05 33 31     

   2 212 10112748841 LTU    AUDINYTE       Auguste    KAUNO SM GAJA              0 05 45 39     

   3 224 10079261209 CZE    SPICAROVA      Karolina   SPICAR TEAM FORCE          0 05 47 39     

   4 206 10097308057 POL    POLAŃSKA       Magdalena  FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 05 56 55     

   5 200 10092333775 CZE    PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 05 56 79     

   6 201 10111176835 POL    SEKTA          Agata      AVATAR SILESIA TEAM        0 05 58 90     

   7 221 10119145989 POL    POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             0 05 59 86     

   8 207 10113603451 POL    AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 06 07 01     

   9 202 10114981659 POL    SOCHA          Sabina     BSK MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ  0 06 21 19     

  10 205 10077417805 SVK    SOBOTOVA       Michaela   CK OLYMPIK TRNAVA          0 06 25 97     

  11 210 10141608159 LTU    SAMULEVICIUTE  Samanta    KAUNO SM GAJA              0 06 30 08     

  12 230 10110467826 POL    WYSOCKA        Amelia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 06 31 30     

  13 236 10125831616 POL    POLIT          Nina       ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 06 33 28     

  14 229 10112603644 POL    DĘBIŃSKA       Jagoda     UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW  0 06 34 97     

  15 232 10131735680 POL    RUTKOWSKA      Weronika   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 06 36 39     

  16 228 10088079923 POL    KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 06 36 79     

  17 231 10128246411 POL    ANDURA         Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 06 40 09     

  18 227 10142214310 POL    KUFIETA        Hanna      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 06 46 90     

  19 234 10115348946 POL    OLEJARCZYK     Viktoria   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 06 53 02     

  20 226 10145626686 POL    MROWIEC        Dorota     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 07 21 42     

  21 233 10132147528 POL    SUCHODOLSKA    Izabela    ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 07 27 62     

  22 235 10138867103 POL    JASIŃSKA       Nikola     ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 08 10 97     

Uprawnionych do startu na etapie/Entitled to start on the stage: 22 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło/ Stage finished: 22 of riders. 

President of C.P. – Andrzej DRABEK 

 

Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas w dniu 18.05.2024  godz.10.18                                                                                                                  
  1 POL2009 10138867103     235    JASIŃSKA       Nikola     ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 18  0 

  2 POL2009 10132147528     233    SUCHODOLSKA    Izabela    ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 18 30 

  3 POL2009 10145626686     226    MROWIEC        Dorota     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 19  0 

  4 POL2008 10115348946     234    OLEJARCZYK     Viktoria   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 19 30 

  5 POL2008 10142214310     227    KUFIETA        Hanna      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 20  0 

  6 POL2009 10128246411     231    ANDURA         Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 20 30 

  7 POL2009 10088079923     228    KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 21  0 

  8 POL2009 10131735680     232    RUTKOWSKA      Weronika   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 21 30 

  9 POL2009 10112603644     229    DĘBIŃSKA       Jagoda     UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW  1 22  0 

 10 POL2009 10125831616     236    POLIT          Nina       ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 22 30 

 11 POL2009 10110467826     230    WYSOCKA        Amelia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 23  0 

 12 LTU2008 10141608159     210    SAMULEVICIUTE  Samanta    KAUNO SM GAJA              1 23 30 

 13 SVK2009 10077417805     205    SOBOTOVA       Michaela   CK OLYMPIK TRNAVA          1 24  0 

 14 POL2008 10114981659     202    SOCHA          Sabina     BSK MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ  1 24 30 

 15 POL2008 10113603451     207    AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 25  0 

 16 POL2009 10119145989     221    POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             1 25 30 

 17 POL2008 10111176835     201    SEKTA          Agata      AVATAR SILESIA TEAM        1 26  0 

 18 CZE2008 10092333775     200    PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 26 30 

 19 POL2009 10097308057     206    POLAŃSKA       Magdalena  FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  1 27  0 

 20 CZE2008 10079261209     224    SPICAROVA      Karolina   SPICAR TEAM FORCE          1 27 30 

 21 LTU2008 10112748841     212    AUDINYTE       Auguste    KAUNO SM GAJA              1 28  0 

 22 LTU2008 10136892343     211    MIKUTYTE       Auguste    KAUNO SM GAJA              1 28 30 
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